sermo in uniuersam iudeā de illo: et
i oem circa regionem.

CIRYL. Mira dominus miris annectit: et supra quod
dem accessit occurrit: hic vero non vocat accedens
dicitur. Et facta est de in. ibat i. ciui. q. vocat naim.
BEDA: Nazareth ciuitas galilee i secundo miliaio
montis rabor. diuino aut nutu multa turba domus
mum comitat: vt multi essent tati miraculi testes.
vt sequit: Et ibat cu illo discipuli eius et turba cor
porea. **GRE.** nisenus: Resurrectione autem expe
mentu no ita verbis sicut operib' a saluatore didi
cimus: q ab iscrioib' inchoas op' miraculi: fidem
nostra affuefacit ad maiora. Primo quide i egritu
sine despata serui ceturionis: resurrectionis inceptit
potestate. post hec altiori prate ducit homies ad fi
dem resurrectionis: ou suscitauit filiu vidue: q fereba
tur ad monumetu. vt sequit: Cum autem appropin
tur ad monumetu. vt sequit: Effere. si. vni. matris sue. Diceret
enim aliqs de puero ceturionis: q moritur' no erat
vt isq' temeraria lingua psereret: ia defuncto iuue
niscduitu obuiare fatef vnico filio vidue. na sequi
tur: hec vidua erat: et tur. ciui. mul. cu illa. Erune
mole doctib' verbis explicuit. Mater vidua erat et
no sperabat vlti' filios: pcreare: no hebat i quez
aspectu dirigeret vice defuncti: huc solu lactauerat:
sol' aderat alacritatis ca i omo: dequid matri dul
ce ac piosum hic sol' extiterat. **CIRYL.** Misera
da passio et ad fletu et lachrymas potes puocare. vt
sequit: Quia cu vidit. do. mife. mot' sup e a dicit illi:
noli flere. **BEDA.** q. o. Desiste quasi mortuu flere
que mor viuus resurgere videbis. **CHRY.** Iubens
aut cessare a lachrymis: q consolatur mestos: monet
nos pientib' defunctis consolatione recipe resurre
ctione sperare: tenet aut feretru vita obuias mor
tu. vt sequit: Et accessit: et tetigit locu. bi. au. q. porta.
fletur. **CIRYL.** No autem no solo verbo peragit
miraculu: sed et feretru tagit: vt cognofcas efficax ef
le factu christi corp' ad humana salutem: e enim corp'
vite et caro verbi omnipoteris cui' habet virtute. si
cut enim ferru adiuuctu igni pficit op' ignis: sic post
q' caro vnita e verbo qd viuificat omnia: ipsa quoq'
facta e viuificatiua et mortis. **TITVS.** No autem
saluato: similis e helie defleti filiu saraptane. nec q
lis helie: q ppiu corp' applicuit corpori defuncti:
nec qualis e petrus: q p thabita orauit: sed ipse q n
entia velut entia vocat: q mortuos vt viuos alloq'
pot. vt sequitur: Et ait: adolescens tibi dico surge.
GRE. nisenus: Qui dixit adolescentem: florētis signifi
catur teporis hora: prima producentē lanugines: q
paulo ante mulcebris erat maternoz oculoz aspe
ctuaia aspiras ad tepus spōsalium virga generis: succ
cessiois ramus: bacul' senectutis. **TITVS.** Incō
tante aut erect' e cui sunt mādata directa. diuina
enī potestas e irrefragabilis: nulla mora: nulla ora
tionū instantia. vt sequit: Et resedit q erat mor. et ce.
lo. et cecidit illū matri sue. Iudicia sūt hec vere resur
rectionis: corp' enī exanime loq' nō pot. nec repositaf
set mulier ad domū defunctū filiū inanimatum.
BEDA: Pulchre aut euāgelista dñm prius miseri
cordia motū eē sup matre: ac sic filiū resuscitare te
statut: vt in vno nobis exēplū imitade pietatis oñ